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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Mr. lndeks 

  

 zyrtant q E  mbart detyrimin per deklarim t5 interesave private ti5 tij, bashkeshortides dhe Ernijeve 
madhore, nG baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE te zejedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datG 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

Emri 

Funksioni 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E ITEXLAMTBS SE I N T E R E S A ~  

Institucioni dhe adrcsa 

Data e emerimit ni; 
l'unksionin qP kryen 

A u t o r i z a j :  

Inspektoratin e La*. tE Deklarhit dhe KontralMt $C Pasnrive dhe personat e 
suterbarr nga Autoriteti PGrgjegjb - InspeMori L ~~lrgi i thshh 1 ILDW-a& qB tG verifiko'jg 
ni? ti: g j i h  subjekt privstc e publike, brenda dhe jaslti: vend$ iftemt private dhe 
detyrimet fmncipre, qE ekzkWjn8 ni! em& dhe pEr Ilogarht time, tiS bsshL&hardt /es dhe P 

Nenshkrimi 














